SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRUNG TRỰC

THÔNG BÁO

Về việc dời lịch kiểm tra lại năm học 2020 – 2021

(Lần 3)

Căn cứ Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31 tháng 03 năm 2020 của Thủ Tướng Chính Phủ

về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19

Căn cứ Công văn số 2468/UBND-VX ngày 23 tháng 07 năm 2021 của Ủy ban nhân

dân TP. HCM về tăng cường mạnh mẽ các biện pháp thực hiện giãn cách xã hội toàn

Thành phố theo tinh thần Chỉ thị số 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ

Do tình hình diễn biến phức tạp của dịch Covid-19, trường THPT Nguyễn Trung

Trực dời lịch kiểm tra lại vào thứ 3 ngày 17 tháng 8 năm 2021

Đề nghị các bộ phận liên quan nghiêm túc thực hiện.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 07 năm 2021

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 (đã ký)

 Bùi Thị Kim Tuyến

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/chi-thi-16-ct-ttg-2020-thuc-hien-bien-phap-cap-bach-phong-chong-dich-covid-19-438648.aspx